Глава администрации
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.07.2013                                                                                     № 29
                                                                 с.Коурак
О  передаче товарно- материальных ценностей

   	1.Передать  на баланс, казенному муниципальному образовательному учреждению Мирновская ООШ следующее муниципальное имущество:
           -Телефакс, год ввода в эксплуатацию 2007год, балансовая стоимость            5535 (пять тысяч пятьсот тридцать пять ) рублей 00копеек
          2.Передать на баланс, казенному муниципальному образовательному учреждению  Юртовской ООШ следующее муниципальное имущество:
         - Музыкальный центр, год ввода в эксплуатацию  2006год, балансовая стоимость 9884(девять тысяч восемьсот восемьдесят четыре ) рубля 00копеек.
           3.Передать на баланс ГБУЗ Тогучинского района  ЦРБ Коуракской  участковой больнице  следующее муниципальное имущество:
            - Телевизор, год ввода в эксплуатацию 2004год, балансовая стоимость  10864 ( десять тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.
            -Электрокотёл, год ввода в эксплуатацию 2002год, балансовая стоимость  119 000 ( сто девятнадцать тысяч ) рублей 00 копеек.
	2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

       Глава   администрации                                                  В.А. Шитов